МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ПЖОЛА

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 164
(«МАОУ СОШ № 164»)

620092, г. Екатеринбург, ул. Новгородцевой, стр.17а, тел./факс;8(343)347-45-00, E-mail:sochl64@eduekb.ru

ПРИКАЗ
02.07.2025 № 32-ко

О зачислении в контингент обучающихся
в 1 класс на 2025/2026 учебный год

в
На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

Российской Федерации», приказа Министерства просвещения Российской Федера-
ЦИИ ОТ 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образо
вательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования». Постановления Администрации города Екатеринбурга от 02.03.2023
№ 493 «О закреплении муниципальных образовательных организаций за территори
ями муниципального образования «город Екатеринбург», Постановления Админи
страции города Екатеринбурга от 24.03.2022 № 769 «О внесении изменения в Поста
новление Администрации города Екатеринбурга от 13.12.2019 № 2944 «Об утвер
ждении Административного регламента предоставления услуги «Зачисление в обра
зовательное учреждение». Устава «МАОУ СОШ № 164», Положения о правилах
приема обучающихся в «МАОУ СОШ № 164», утв. Приказом от 18.03.2025 № 41/2-
од, на основании заявлений родителей (законных представителей) и предоставлен
ных документов, в целях реализации конституционного права граждан на получение
общего образования.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в контингент обучающихся первых классов «МАОУ СОШ

№164» на 2025/2026 учебный год 121 человека, согласно приложению № 1.
2. Со списком зачисленных в контингент обучающихся «МАОУ СОШ № 164»

можно ознакомиться на официальном сайте школы, на информационном стенде при
входе в школу, при личном обращении (каб. № 113).

3. По состоянию на 01.07.2025 г.:
- считать зачисленными в первые классы на 2025/2026 учебный год 121 ученика;
- вакантных мест для зачисления в первые классы на 2025/2026 учебный год - 29.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПШ№ 164»
Si»7 Д'*" .ISSw

доку^^е^п'ов

Хк ---- -

Длй
Е.Б. ЧуриковаДш^'йр «МжЙ

Its «, J \ V
\

I
I

mailto:sochl64@eduekb.ru

Приложение № 1
к приказу от 02.07.2025 № 32-ко

Список обучающихся, зачисленных в 1 класс на 2025/2026 учебный год

1) Пономарева В.
2) Тихонов Ф.
3) Крену М.
4) Карпов И.
5) Яшин А.
6) Мишарина С.
7) Лазуткина Ю.
8) Кокшаров М.
9) Кашавкин А.
10) Розова В.
11) Овчинникова В.
12) Маврухина С.
13) Большаков А.
14) МешавкинаВ.
15) Парфёнов Д.
16) Степанова С.
17) Лазаренко Л.
18) Бояринцев В.
19) Кичигина Е.
20) Ханнанов Р.
21) Белобородова М.
22) Сосновских Г.
23) Гридчина А.
24) Берсенев В.
25) Сагадиева С.
26) Кукушкина В.
27) Зеленская М.
28) Маргасов П.
29) Цыганов М.
30) Тархова М.
31) Немытых Е.
32) Федоров Л.
33) Евграфов Д.
34) Полуянова В.
35) Лукашенко М.
36) Беляев Е.
37) Шевцова К.
38) Шукшин Е.
39) Шарафутдинова А.
40) Кондрашкина В.
41) Пахомова В.

42) Иванов Н.
43) Ильин Д. :
44) Дудин М.
45) Шакурова К.
46) Репина М.
47) Гавриленко А.
48) Тренкина Л.
49) Г ерасимова А.
50) Ильин С.
51) Рыжков С.
52) Бобоева Г.
53) Никифорова М.
54) Котугин М.
55) Шемякин И.
56) Ханенко М.
57) Сюсин И.
58) Дроздов М.
59) Казакова А.
60) Пахомова Е.
61) Кислинский Д.
62) Васькова А.
63) Коженкова Д.
64) Акрами Ш.
65) Зыкова А.
66) Горбунов Т.
67) Шашнина А.
68) Милюкова А.
69) Канайкин Б.
70) Сторожев Д. ,
71) Сосновская А. ■ |
72) Чепелкина Д. '
73) Фазлутдинов А.
74) Чикунов И.
75) Макарова В.
76) Болдырев Е.
77) Белашов С.
78) Суворова Е.
79) Широков Д.
80) Ложкин К.
81) Корябкин М.
82) Сергеев В.

83) Камолзода А.
84) Ярославцева М.
85) Тверской К.
86) Биюсова В.
87) Миюц А.
88) Кучин М.
89) Никитина А.
90) Осташук М.
91) Убайдилоева 3.
92) Качлишвили Г.
93) Сединкина С.
94) Чадов Я.
95) Азаренко М.
96) Афанасьева Е.
97) Кузеванова В.
98) Комисова М.
99) Орипова Ф.
100) Сайфутдинова А.
101) Павлушин В.
102) Сунатова Н.
103) Олимов А.
104) БуньС.
105) Рябова Л.
106) КостюкВ.
107) Семенов М.
108) Назаров Л.
109) Попова А.
110) Поскочинова М.
111) Валов Д.
112) Ворончихин Д.
113) Масалев М.
114) Руколеев А.
115) Шабалдин С.
116) Тубшинова Е.
117) Байкина М.
118) Згарян Р.
119) Назарзода А.
120) Коржавин Г.
121) Яковлев А.